
TENDA DA SOLE _ MOD. TMG

cm 150
cm 200
cm 250
cm 300
cm 350
cm 400
cm 450
cm 500

480,00
540,00
560,00
630,00
700,00
750,00
780,00
880,00

560,00
630,00
670,00
730,00
820,00
880,00
900,00
1030,00

670,00
780,00
830,00
870,00
1000,00
1100,00
1130,00
1270,00

820,00
950,00
1000,00
1100,00
1230,00

1300,00
1400,00
1560,00 

cm 200 cm 300 cm 400 cm 500

Prezzi comprensivi di IVA e montaggio

TENDA DA SOLE _ MOD. DA BALCONE

cm 120 x 250 = 200,00
cm 200 x 250 = 250,00
cm 240 x 250 = 270,00
cm 300 x 250 = 320,00
cm 350 x 250 = 350,00
cm 400 x 250 = 380,00

Sostituzione telo
26,00 al Mq

Tende da Sole, Tunnel, 
Gazebi, Sostituzione Teli, 

Pergole, Grigliati, 
Zanzariere, Avvolgibili 

e Riparazioni

TENDA DA SOLE _ MOD. TBQ

cm 300 x 260 = 760,00
cm 350 x 260 = 820,00
cm 400 x 260 = 860,00
cm 450 x 260 = 950,00
cm 500 x 260 = 990,00
cm 550 x 260 = 1100,00
cm 600 x 260 = 1150,00

incluso 
motore

Siamo in 
Via Cassia, 1173 - 00189 - Roma

0630819662 / 3333149709 / 3345338789

www.puntotenda.roma.it
info@puntotenda.roma.it

MONTAGGIO, SMONTAGGIO 
E MANUTENZIONE


